
ve Znojnrě dne 06'1]'20l3
čj']33 Ex 692/09-]5l

Usnesení o nařízení dražebního jednání
(dražební lyhláška)

soudní exekutor Nlgr' Vojtěch Jaroš. Exekutorský úřád Znojmo, se sídlcm Rooseveltova 2. 669 02
Znojmo. pověřený k pro\'edení exekuce okresním soudem v Domažlicich podle rykonatelného rozhodčího
nález I ng. Radek Halada, PhD, rozhodce Zc dne | 2 ' l 0.2009, č j ' 1 C 3 7/2009, k uspokoj en í pohletlávk1.

oprát'něného

protipovinnélIu

Staň Credit s'r.o.
se sídlem Kozí 26/4. Brno. IČ: 283o]06.1

Lorenc Pavel
b}rtem Palackého 25j, Koloveč. nar' 25.02' l97l

Ve výšj l7'208'- Kč s
úrok5'' z prod1ení ve ýši 8.5% 

'očně 
z částbJ 17'208.- Kč ode dne 05'08'2009 do zaplacení. smluvní pokuta

ve výši ]0.000.- Kč' snlLlvní pokuta i.000.- Kč denně ode dne 2l'07'2009 do zaplacen.
nďledy na|ézucrho irzeni \c qsi l'8on.- KČ
a po\'innostj povinného zaplatit náklad.v cxekuce,

rozhodl takto

I,

Nařizuje se dražební j€dnání' které se koná prostřednict!ím €lektronického srstému dražeb na adrese:
B-rwv.exd razby.!Z

Zahájení €|ektronickó dřažby: dnc 28.0l.20r'Í v 10:00|00 hod. (o.l tohoto okamžiku nlohou
dražitelé činit podání).

Ukončení elektronickó dražby: ncjdříve dne 28.01.2014 v12|00:00 hod. Dražba se však se
koná, dokud dr#itelé činí podání (s 336i odst.4 zákona č. 99/1963 sb.' občanský sourlní řád,
v platnén znění (dá|e jen 

',o.s.ř...)) 
- budeJi v posledních pěti minutách před státrov€ným okamžikem

Ukončení dřažby Učiněno podání, má se zá Ío, že dražitelé stá|e čirrí podání a okamžik ukončcní dražbv
se posouvá o pět minut od okamžiku učiněÍí podání. BudouJi poté činěna da|ší podáni. postup dle
předcházející vět! se opakuje' UplyneJi od pos|edního učiněného podání pět minut. aliž by bylo
učiněno dAlší podání, má se za to, že dražitelé již ncčiní podání a dražb:l končí'

Podání j€ břáno zá uči!ěné, pouze v přípádě, že by|o systémcm el€ktŤonických dražeb Ílražiteti
zpčtně potl,lzeno - podíní se objeví onJine v scznamu přijátých podání a taktéž je dražit€li potvrzeno
e-mailem.

II.

Předmětem dražby jsou následuiící nemovitosti: podíl o velikosti 1/3 na



41/23 z*édě1ský púd!í

].še zAp:áry na Lv č.3?7 pro kátrstrální území zichov, obec Kolov€č, okres Domažlice, u
Katastřálního úřadu pIo Plzeňský křaj' katastrá|ní prácoviště Domažlicé, a podí o Yelikosti 1/3 na

792/6

924/22

92A/36

7767

1840

2223

2337

2418

2111

2777

3006

'55 
1esni pozědek

163 lesn' Pozéeek

2393 ]esni pÓzehék

6834 tésní pozérek

12952 Óťná Pů.ia

3407 olná Púda

43 Órná Púdé

8a69 !tva1ý lrávní Pr!Ós!

213 lesní Pozeek

3lesní pozebek

7{82 ořná Půda

zaědětský půdní

poz*ek u!ěený k
Ptnění lúEkcí lesa
Pozéeek u!ěený l
plnění funkcí ]esa
pozébek uŤěéný k
p1béní tunkéí lesa

pozsek uřěený k
plněni funkei féŠa
zdédělský Pů.lní

zéEěděIský p.iidhí

.*ědělský Půd!í

Ž*ědělský půd!í

PozeEek ulěený k
Plnění funkci 1esa
Pozeeek urěéný k
plnéní lunkcí 1esa
zéoědě1ský Půdní

]Ť ^p:.l9 nA Lv č.377 pro katAŠtfátní území Koloveč' obec Koloveč, okIes Domažlice, u
Katastrá|ního úřadu pro Plzcňský kraj' katastúlní pracoviště Domažlic€ s přís|Ušenstvim.
ls}ora rrvedené ncmovitosti tvoří jeden funkční ceĚk a budou draženy s ;říslušenstvÍm a součástmijako ieden celek.l

I.

- - 
Výsledná cena dražených nemovitostí, jejich pffstuš€nství' Práv a jiných majetkových hodnot

pátřících k dražebnimu celku činí částku ve l"Íši 195.700'- Kč (slový jednoito devadesár pět tisíc sedm
set korun českých) a byla určena Usnesením soudního ex€kutořa Mgr. vojtěcha Jaroše, Ex€kutorský
úřad Znojmo, ze dne 21.1r.2012, č.j. 133 Ex 692109 95 na základě posurli<u znalce odhádci a znalci
CZ, s.r.o. ze dnc l3.11.2012, pod č. 1808-538/20l2. jehoŽ př€dmérem bv|o o.cnéni nemovitostí á jejich
přislušenst!í ajednotlivých přáv n závad s nimi spojených.

rv.

Nejnižši podání se stanoví ve rlýši jcdné poloviny výs|ednó ceny nemovitostí, lejichpříslušenstvi, práv a jiných majetkoÚch hodnot patřícícb k rlražeLnírnu celku tj. vc Yýši 97.850,- Kč
(s|orT dcvadesát sedm tisíc osm sct padesát korun českÝch).



Výši jistot}" stanoví soudní exekutor ve !Ýši 35.000'- Kč (slo\']" třicct pět tisíc korun českých)'
Zájcmci o koupi dřažených nemovitostí jsou po\'inni zaplátit jistotu bud' v hotovosti v kánccláři
soudniho €riekutorá v sídle Exekutorského úřádu Rooseve|tova 2' 669 02 Znojmo, nejpozději do dne
konání drůebuí|ro j€dnání nebo bezhotovostní platbou na účet soudního eiekutora vedc Ý u
Sberbank, a.s., č.Ú. 1200248279/ó800, \'áliabihí sJInbol69209, sp€cifický symbol IČ n!b'J RČ složitele.
K p|átbě na Účet soudní|ro cI€kutol:l |ze přihlédnout pou7e tehd!'' b}loli před zaháj€ním dražebního
iednání ziištěno' že na účet soudního elekutora t:rké došlA.

\T.

Jiná práYa á závady spojené s oceňovanými nemovitostnri! než {' uvedené na Lv č. 377 pro
katastrálni území Ko|oveč a Lv č. 377 pro katastrální území Zichov' nebyly zjištěny.

\TT.

Závad']', které prodejem nemovitostí v dřážbě nezaniknou' jako jsou věcná břemena. o nichž to
sfanoví z\'láštní předpisy, nájem t}ytu a dalši věcná břemena r nájemní prává, u tlichž Zájcm
spol€čnosti rT'ž:lduj€, aby n€movitost zrtěžovnln i nadále (s 69 €.ř. ve spoj€ní s s 336a odst. 1 písm. c)
o.s'ř.) jsou:

- věcné břemcno zřizcní a provozování vysokotlakého plynovod'l na pozenrku par' č.
s\'l.]adem pŤáva kc dlri 06.09.2004

- věcné břenreno zŤízení a přovozování qsokotlakého plynovodu na poz€mku par. č.
s vk|aden Dráva ke dni 2l.09.2004

- věcné břcmeno oprávnění vstupu, !je7du, zřízení a provozo\'ání liniového p|y ářenskébo
zařízeni na pozemek p'rrc. č 1840' s vl.]adem Přáva k€ dni 05.l2.2005

- věcné břemeno oplávnění vstupu! vjezd ' zřizení a provo7ování liniového plynárenského
zlřízení nr pozcnrek parc. č 1840' s Ykladen práva ke dni 09.09.2009'

vm.

Jako dražitcl se může e|ektronické dřažby účAstnit pouz€ osoba! která je Registrovani'm
družitelem pro drižby probíhsjící na poÍáIu $.l't.iť.€xdrazb!.ez, přokížc svou totožnost' k této dražbě
sc na poItáIU [-iwv.exdrazby.cz přib|ásí a na účet soudního cl€kutoIa zaplrtí dražcbní jistotu ve \,ýši
stanovené touto dražební lnhláškou v čl. V.

RegistrB.ra[ým dlŤ:ržitelem se strne každá osoba (fyzickí i pŤávnicllá)! kteřá se jako dražitel
řegistrujc n2 poÍáIu wY.rr'.exdrazby.cz' á to bud'zmčnou již dřív€ pl.olrdené z:ík|adní rcgistřace na
..Registřaci dr'žitelc..v sckci ..N'Iůi!ičc]{j Debo se rcvnou jako dražitel ř€gish.uje v sekci ..Reg!s!r4ec1.

Rcgistro}'aný dražitel proMže svon totožnost ,'Dokladem o prolúízáuí totožnosti
Iegistrov2nél|o drižitele pro dražb.v probíhljící na pořtálu *rrw.exdrazbr.ez.. (dí|e jen 

''Dok|ad
o pťokázání totožnosti..)' jehož lbrnrulář ie umístěn na pořtá|u $Tnv.exdrazby.cz \'sekci *\!f!i.účr]t:
nebo v inÍoÍmsčním ban[elu detailu této dražby na portálu w*\'.exdlazbY.!Z umístěného v sekci
..Moje draž|ry.. poté' €o se k této dražbě přih|ásí k|iknutím na tlačítko 

'! 
Přihlásit sc k drážbě...

Podpis Registrovrného dražitele na Dokladu o přokázání totožuosti musi být úředně ověřen
nebo nrusí být doklad o prokázání totožnosti v e|ektronické verzi podepsán kvalifikovaným
pldliErry4 !9!]tútálcE. v případě právnické osob!'j obce' vyššího územně samospřávnóho celku
nebo sÍáfu musí být Doklad o prokázání totožnosti podepsán osobou uvedenou Y ust. s 2l. 2la n 21b

18,{0,

1840,



o.s.ř.' jejíž opňvněni musí bj.t prokázáno listinou' jež lnusí být úředně ověř€na, nebo jejich
zástupcem. jehož plná moc musí být úř(dnč ověř€na. Řádné v.\p|nénj a podepsaný Dotdad
o plokázání totožnosti a listiny prokaz jící oprávnění jej podepsat. musí bý't doručen'v soudnínru
exekutořovi někteÚm z níže uvedených 7působů a v případě' že pů\'odně píscmné dokument} budou
doručován.v elektŤonicky' musí být převedeny do elcktrouické podoby formou autorizované konverze
dokum€ntů. Do|dad o přokázání totožnosti nesmí být ode dne jeho rlplnční Registrovaní.m dr:ržitelem
ke dni konání této dražb'v starší dvánácti měsíců.

Doklad o prokázáni totožnosti s listinami prokazujícími oprávnčni jcj podepsát'' doručí
Registrovaný' uživátel soudlímu elekutorovi některym z těchto způsobů|
a. Uloženim na poltálu lrrl-rv.exdrazbr.ez v sekci ..lvlůi účet..
b' Zasláním přostřednictvím vcřcjnó datoYó sítě, ato bud' na adresu elektřonické Podat€ln"Y
erek torskóho úřadu p9r!a]t9ba1@9!Z!q j4a.q n€bo do datové scbřánky soudního exckutora _ ID:
3iYsSiL
c. ZAsláním v píscnnó tbrmč držite|em poštovní |ic€nce.
d. osobně v sídl€ soudniho ex€kutora Mgr. vojtěcha Jařoše, Eiekutořský'úřad Znoimo, Rooséveltol'a
2. znojmo. v tomto případě není nutné úřední oYěření podpisu nA Dok-ladu o ověření totožnosti' za
předpoldadu, že Registrovaný dřažite| podepíše Doklad o ověř€ní totožnosti před soud[ím cxckutor€m
a prokížc se rnu plttným úředním průkazem'

IX.

Učinili vic€ dražitclů stejné n€j\'yšší podání. udělí soudni exekutol příIdep n€jprve tomu!
komu svědčí předkupní právo. v případě, že žádnému z dražitelů, kteří učiDili sfejné Dejvyšší podání'
nesvědčí př€dkupní právo. bude udčlcn příklep tomu dražit€|i' kt€{í bud€ určen los€m. Losování
proběhn€ v sídle Ex€kutorského úřadu Znojmo, na adrese Rooseveltova 2. Znojmo, nejpozdčji ve
|hůtě osmi dnů od dražebního jedníní a dražitelé' kteří učinili stcjné nejvyšší podání' budou na termín
|osování upozorněni zpřávou z\'eřejněDou na rrT-iY.exdrazby.cz v systému elektronické drúb-v a
současlč budou k losování písemně předvoláni. v případě, že se někteÚ 7 dražite|ú, kteří učinili st€jnó
nej!-1šší podání' k losování nedostaví' bude příklep udělen tomu drážiteli' ktery sc dostavi|.

x.

Po ukončeni dřažby'bude na poftálu \.'{.ÍY.exdrazb}'.cz v záložce této dražb1. zveřejněn
r'Ťdražitel' částka nejÍyšší|ro podáni 1 r.ýzr'a k uplatnění Dámit€k od okamžiku zl'eřejuěuí, běží
osobám! kt€ré maii právo vznést námitky proti Udělení příklepu. lhůtá l hodina, ve kte'.é mohou
vznést námitlry proti udělení příklcpu. \i případě' ž€ budou podán'v námitky proti udělení příkl€pu,
rozhodne so'ldní eÍekrrtoř o těchto námitkách usnesenín! které zveřejní v systémrl elektronické
dřažby. v případě' že budou námitk}' shledán"Y dflvodnými, pokřačuj€ dřažbl qvoláním
předpos|edního podání - toto qŤo|ání bud€ provedeno v usnesení' ktelÝm bud€ řozhodnuto o
námitkách. Zároveň bude v tomto usnesení r.ozhodnufo odkdy á dokdy ie možno činit di|ší podání. v
případě' že námitl.-}'proti udě|ení příklepu n€b'ldou ve stanovené lhůtč podány' nebo nebudou
shledány důvodnými' bude vydáno usnesení' kte{m soudní exekutor.Udělí přiklep uvedenémil
dřažiteli 21uved€né nejlTšší podání. Povinný, oprávněný' popř. dálší osoby! se mohou registřovat na
portálu \wnv.exdrlrzb!.lz stejnj.m způsobcm jako dražiteló (viz. výrok vIIl. tohoto usnesení) a podat
elektronicky nánritky přoti udělení Přftlepu. Registraci dle výroku \.I . tohoto usneseDí je nuttló
přovésf před zahájenínr elektřouické dr'žby.

XL

Podl€ s 69 €.ř. ve spojení s ! 336l o.s.ř. je \Tdražitel oprávněn převzít v-vdrsženou nemovitost



(vydražený funkčni soubor nemovitostí) s příslušenstvím dncm následujícim po rTdání usnesení
soudního exekutořa o urlělcní příkleprr; o tom je \Tdnžitel povinen lyrozumět soudního erekutora.
vydražit€| s€ stává vlastníkem lTdražené nemovitosti s příslušenstrím' nabyloJi ustresení o uděl€ní
přftlepu přávní moci a zaplatil-li nejvyšší podáni. a to ke dni v"Ydá[í rrsnesení o udělení přiklepu (s 69
e.ř. ve spojení s s 336l odst. 1 a 2 o.s.ř.). Usnesení o příklepu bude z\'eiejněno na portálu
$.ir.rv.exdrazbv.cz v systému e|ektřonické d!.ažbY.

XII.

Soudní exekutoř upozcrňuje' ž€ při řoz!'řhu podstaty se mohou opřávněný! ti, kdo do řízení
přistoupili jako dalši oprávnění' a další věřitelé povinného domáhat uspokojeni jin}.cb rTmahátelných
pohledávek nebo pohlcdáv€k zajištěných zásÍavním p}ávem, než přo které byla nařizena exekuce,
jestliže je přihlásí nejpozději do 7aháiení dŤažebního jednání' jestliž€ v přihláš€e uvedou výši
pohledávky a jejího příslušetrshi a prokáží.li je přís|ušnými |istinami. K přihláškám' v nichž lýše
pohledávky ncbo jojího příslušenství nebude uvedena se nepřihlíží (s 69 e.ř. ve spojcli s s 336fo.s.ř.).

xIIL

soudní €Íckutor Ýyzývá oprávněného a q, kdo přistoupili do řizení jako další oprávnění, a
os(atní věřitele povinného' kteří požádují Uspokojení sl:ých pohledáv€k při roz!'rhu podstat} (s 69 e.ř.
ve spojcní s s 3J6f o.s.ř.)' aby soudu sdělili. zdtr žádají zrp|acení svých pohledávek, a upozořňuie. že
nepožád1jí-|i o zaplacení před zahájenim dnžebuího jednáni' může ladnžit€| dluh povinného vůči
nin přeYzít (s 69 e.Ť. ve spojení s s 336fo.s.ř.).

xrv.

soudní elekutor \TziYá každóho' kdo má právo' ktcré ncpřipouští dřažbu (s 52 e.ř. ve spojeni
s s 267 o.s.ř.)' lby je uplatnil u soudu a ab"Y tnkové uplitnění práva plokázal Dejpozílčji před
zahájením dražeb ího jednáni, a upozorňuje' že jinak k jeho plávu nebude při provedcní ex€kuce
Dřihlíž€no.

xv.

soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovitosti předkupni přávo, že ie mohou
uplatnit ien v dřážbě jako dražite|é. Předkupní pŤávo k lTdražené nemovitosti zaniká dncm, kte|ím
sc stal v}'dřažite| jeiím vlastnikcm. Hodlá'li někdo up|atnit při dřažbě svó př€dkulní práro, musi j€
plolr.ízat nejpozději před zaháj€ním draž€bního jednání. soudní exekutor jcště před zahájením vlastní
dražby rozhodne Usnesením, zda předkupní právo jc prokázáno. Proti tomUto usnesení není odvolání
přípustné. Rozhodnutí o předkupním právu bude zl'eřejněno před začátkem dřažebního iednáni na
portá|u w$\{..eldrazby.cz v systému elektronické drážby.

NezaplatíJi \''vdražitel nejr'.!tší podání ani v dodatečné lhůtě' soudtri €Iekutor nařídí da|ší
dražebníjcd[ání (s 69 c.ř. ve spojcní s $ 336m odst. 2 o.s'Ť.).

Poučení: PÍoti tomlrto Lrsnesení l7e podat od\'olání do ]5 dnů ode dne jeho dontčeni u podepsaného
soudního exeku|ora'

odvolání nlohou podat.jcn opláu1čný' li' kdo do řízení přiýotlpi]ijako další oprávnění' po\ i|m! a
osoby' ktefé maji k nemovitosti předkupní prár'o, \'ěcné pÉ\o nebo ná']e|nní plávo' odr'o1ání jen
p|oti \'irokům uvedenÝm \.bodě l., II.. VI'. vIT].. TX., X., x]'. x]I'' X1 ', xtv' a XV' neni
přípustné.



Mgr. Vojtěch Jároš
soudní exekutor

Exekutorský úřad Znojmo

Za spÍá\'nost whotovení:
MgI. Michaela Matolová
exel:utorská kandid,ítka
pověřená soudním exekutorem

zveřéjněno na úřední .lésce a na ifi,'vr. Ínéstysko1ovec . éz dne: 12.11.2013

sejmuťo:
Za-,

Úřad městyse Ko|oveě
U staré Fary 142
345 43 Ko|oveě


